
 

 
 

 

 

 

Département                     Commune  

des Landes                   de TALLER 

 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS 

 

SEANCE DU 16 NOVEMBRE 2023 

 
Nbre de membres                 Présents : 11 

 en exercice : 14                 Votants : 11 
 

L’an deux mil vingt-trois, le seize du mois de novembre à 19 heures 30, le conseil municipal de la commune 

de Taller s’est réuni en salle du conseil de Taller, après convocation légale du 09 novembre, sous la présidence 

de Madame Claire LUCIANO, maire. 
 

Membres présents : BERNARD Frédéric, BERNARD-MARRE Odile, CHARVET Olivier, DA SILVA 

Laëtitia., DAVERAT Jean-Louis, LABEYRIE Sébastien, LOBINOT-FAURE Géraldine, LUCIANO Claire, 

LUCIANO Michel, PIERRUGUES Gérard, THEVENET Patricia 
 

Étaient absentes et excusées : ROCCA SERRA Sandrine, FERNANDES Marie-Hélène 
 

Était absent : LACHERY Laurent  
 

Secrétaire de séance : Patricia THEVENET 

 
 

OBJET : 2EME SESSION DE DEPOT DES CANDIDATURES  

POUR LE LOTISSEMENT LABOURDIT 

 

Vu la délibération du Conseil municipal n°2023_40 du 11 juillet 2023 approuvant le règlement 

d’attribution des lots du lotissement Labourdit et définissant une date limite de réception des 

candidatures à l’acquisition d’un lot, 

 

Considérant que l’article 5-4 du règlement d’attribution des lots offre la possibilité de mettre en 

place de nouvelles sessions d’attribution des lots, 

 

Considérant que les lots 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9 et 10 du lotissement Labourdit n’ont pas été attribués en 

l’absence de candidat, 

 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré et à l’unanimité, 

 

DECIDE d’ouvrir une nouvelle période de candidatures pour les lots 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9 et 10 du 

lotissement Labourdit. 

 

DECIDE que les candidatures pourront être déposées entre le 17 novembre 2023 et le 15 février 2024 

à 17h00. 

 

DIT que toutes les autres clauses du règlement d’attribution restent en vigueur. 

   

                                                                                   A Taller, le 17 novembre 2023 

                

               Le Maire, 

 

 

 

                    C. LUCIANO 

DCM2023/54 


